
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


logo justice
.\img\logo_full_transparent_big.png
Číslo verze
Verze
 / 
1.0.6
Číslo verze
Hlasovací lístek
Hlasovací lístek bude podáván podle:
I. Označení soudu a spisová značka
Spis. značka
/
I. Označení soudu a spisová značka
II. Identifikace dlužníka
III. Identifikace věřitele
Osobní údaje
jméno
Vyplňte svou adresu místa trvalého pobytu nebo sídlo v den podání návrhu na povolení oddlužení na území České republiky nebo v zahraničí.
Bydliště/sídlo
/
/
Právnická osoba
Sídlo
/
/
IV. Pohledávky věřitele
Pohledávky zjištěny:
V. Předmět a způsob hlasování
Popis předmětu hlasování:
Hlasuji:
V. Návrh reorganizačního plánu podal:
Právnická osoba
Sídlo
/
Osobní údaje
jméno
Vyplňte svou adresu místa trvalého pobytu nebo sídlo v den podání návrhu na povolení oddlužení na území České republiky nebo v zahraničí.
Bydliště/sídlo
/
VI. Předmět a způsob hlasování
Ve věci přijetí reorganizačního plánu hlasuji:
Jde o hlasování:
zahájení insolvenčního řízení
V. Předmět a způsob hlasování
Ve věci způsobu oddlužení dlužníka hlasuji:
Rozhodněte o způsobu hlasování.
zpeněžením majetkové podstaty
Rozhodněte o způsobu hlasování.
plnění splátkového kalendáře*
Rozhodněte o způsobu hlasování.
plnění splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty
*pouze v řízeních, která byla zahájena a v nichž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku dlužníka do 31. 5. 2019
Ve věci doporučení vyhovět žádosti dlužníka o stanovení jiné výše měsíčních splátek při oddlužení plněním splátkového kalendáře hlasuji takto:
Rozhodněte o způsobu hlasování.
Jde o hlasování:
zahájení insolvenčního řízení
VI. Podpis
Podpisem stvrzuje:
Poučení: Pravost podpisu musí být úředně ověřena, jinak se k hlasu nepřihlíží. U osob, kterým se podle zvláštního právního předpisu zřizuje datová schránka bez žádosti, se vyžaduje podání autorizované konverze hlasovacího lístku v elektronické podobě s úředně ověřeným podpisem.
6.1.0.20150517.1.919161.918415
Hlasovací lístek
50
1
1
1
1
	Strana: 
	Celkem stran: 
	verze: 
	zakon_50: 
	zakon_346: 
	zakon_401: 
	Uvede se obchodní firma právnické osoby zapsaná do veřejných rejstříků, vč. dodatku označujícího její právní formu. U právnických osob, které se nezapisují do veřejných rejstříků, se uvede název, pod kterým byly založeny nebo zřízeny, a u ostatních subjektů název, pod kterým vystupují vůči třetím osobám.: 
	Uveďte spisovou značku insolvenčního řízení.: 
	Uveďte spisovou značku insolvenčního řízení.: 79
	rejstrik: INS
	Uveďte spisovou značku insolvenčního řízení.: 
	Uveďte spisovou značku insolvenčního řízení.: 
	Vyplňte den, měsíc a rok, na který je svolána schůze věřitelů, na které se má hlasovat. Neplatí v případě, je-li hlasovací lístek vyplněn před zahájením insolvenčního řízení.: 2024-05-15
	spolecne_oddluzeni: 
	Uveďte jméno a příjmení / název dlužníka a jeho bydliště / sídlo.: 
	Uveďte datum narození.: 
	Uveďte identifikační číslo, pokud bylo přiděleno.: 10931201
	Zaškrtněte, zda reorganizační plán podal dlužník či jiná osoba.: 
	Zaškrtněte, zda reorganizační plán podal dlužník či jiná osoba.: 
	Vyplňte získané vědecké a akademické tituly před jménem.: 
	Vyplňte jméno ve stejném tvaru, jako je v rodném listě. : 
	Vyplňte současné příjmení.: 
	Vyplňte získané vědecké a akademické tituly za jménem.: 
	Vyplňte státní příslušnost. Údaj o státní příslušnosti se vyplňuje pouze tehdy, pokud je osoba zahraniční osobou.: 
	Uveďte rodné číslo. Není-li rodné číslo přiděleno, nevyplňujte.: 
	Uveďte rodinný stav.: 
	Ulice: 
	Číslo popisné/Číslo evidenční. Pokud se jedná o číslo evidenční, uvádějte číslo nulou.: 
	Číslo orientační: 
	PSČ: 
	Název obce: 
	Stát: 
	Vyplňte pouze tehdy, pokud si přejete, aby Vám bylo doručováno na jinou adresu, než na adresu sídla či adresu místa trvalého pobytu.: 
	Jiné registrační číslo se uvede v případě, že nebylo přiděleno IČO, nebo jiné registrační číslo v případě zahraniční osoby.: 
	Právní řád založení se vyplňuje pouze tehdy, pokud je osoba zahraniční osobou.: 
	Uveďte celkovou výši pohledávek věřitele.: 
	Uveďte objem zajištěných pohledávek věřitele.: 
	nezajistene: 0.00
	před zahájením insolvenčního řízení: 
	V případě, že je pohledávka zjištěna, zaškrtněte ANO. V opačném případě zaškrtněte NE.: 
	Vyplňte  v jaké výši jsou pohledávky zjištěny.: 
	Věřitel uvede čísla přihlášek pohledávek, za které hlasuje ve formátu P1, P2, atd.: 
	Vyplňte předmět hlasování tak, aby bylo možné se vyjádřit zda věřitel hlasuje pro nebo proti.: hlasování schůze věřitelů o přijetí doporučení pro věřitelský výbor a insolvenčního správce k podání návrhu na nařízení předběžného opatření podle § 332 odst. 1 insolvenčního zákona, kterým by pro případ, že bude dlužníkovi odebráno přednostní právo k sestavení reorganizačního plánu a osobou oprávněnou k sestavení reorganizačního plánu se stane společnost fotovolty s.r.o., IČO 08572631, sídlem Nad Kamínkou 1563, 150 00 Praha 5, soud zcela zakázal dlužníku s dispozičními oprávněním nakládat s majetkovou podstatou, kdy by takové dispoziční oprávnění přešlo v  souladu s § 332 odst. 3 insolvenčního zákona na insolvenčního správce
	pro: 
	proti: 
	btnAdd: 
	btnRemove: 
	Zaškrtněte, zda reorganizační plán podal dlužník či jiná osoba.: 
	po zahájení insolvenčního řízení: 
	pro zpeněžením majetkové podstaty: 
	proti zpeněžením majetkové podstaty: 
	pro plnění splátkového kalendáře: 
	proti plnění splátkového kalendáře: 
	pro plnění splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty: 
	proti plnění splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty: 
	Uveďte odůvodnění.: 
	Uvedte místo sepsání.: 
	Uveďte datum sepsání.: 
	podpis: 
	designer__defaultHyphenation: 
	TextFieldStyle1: 
	DropdownListStyle1: 
	DropdownListStyle2: 



